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Prova 1 Femin., 400m Estilos Juvenis
22.11.2014 Lista inscritos
Rec Regional Juv B 4:57.68 Susana Patricia Miguel SFUAP Penafiel 2004
Rec Regional Juv A 4:51.85 Ana Claudia Santos SFUAP Setubal 2004
Rec Regional Absoluto 4:44.10 Nadia Morais Vieira GESL Porto 2012
Rec Nacional Juv B 4:57.68 Susana Patricia Miguel SFUAP Penafiel 2004
Rec Nacional Juv A 4:51.85 Ana Claudia Santos SFUAP Setubal 2004
Rec Nacional Absoluto 4:41.02 Victoria Kaminskaya PIMP Porto 2012

Mínimo Acesso Juv B: 6:00.00;  Juv A: 5:50.00
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

Juvenis B

1 Carolina Rosa Marcelino 01 Juv B 120448 SAD 5:15.90 L 18.7.2014 Loule (POR) 5:09.58
2 Raquel Antunes Tremoco 01 Juv B 124023 SCP 5:11.73 S 28.3.2014 Campo Maior (POR) 5:11.73
3 Raquel Santos Sousa 01 Juv B 118471 CFB 5:23.03 S 30.11.2013 Alapraia (POR) 5:23.03
4 Luisa Maria Machado 01 Juv B 121850 SFUAP 5:31.58 L 18.7.2014 Loule (POR) 5:24.94
5 Filipa Serrano Rodrigues 01 Juv B 112310 SFUAP 5:25.07 S 7.3.2014 Setubal (POR) 5:25.07
6 Barbara Francisco Ferreira 01 Juv B 125344 GESL 5:38.98 S 28.3.2014 Campo Maior (POR) 5:38.98
7 Mariana Delicado Correia 01 Juv B 123599 SCP 5:42.83 S 30.11.2013 Alapraia (POR) 5:42.83
8 Ines Rodrigues Ferreira 01 Juv B 125193 SLB 5:50.19 L 27.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 5:43.18
9 Ana Cruz Antunes 01 Juv B 121501 SLB 5:43.95 S 28.3.2014 Campo Maior (POR) 5:43.95

10 Carolina Leitao Oliveira 01 Juv B 120606 SAD 5:45.54 S 28.3.2014 Campo Maior (POR) 5:45.54
11 Ana Margarida Branco 01 Juv B 123593 SCP 5:47.88 S 28.3.2014 Campo Maior (POR) 5:47.88
12 Tatiana Alexandre Cardoso 01 Juv B 127355 CNA 5:55.37 L 27.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 5:48.26
13 Sofia Isabel Lourenco 01 Juv B 121063 SAD 5:49.12 S 30.11.2013 Alapraia (POR) 5:49.12
14 Sara Alexandra Sousa 01 Juv B 125345 GESL 5:49.93 S 4.5.2014 Lisboa (POR) 5:49.93
15 Rita Alexandra Vital 01 Juv B 119608 ADRCIMM 5:51.04 S 7.3.2014 Setubal (POR) 5:51.04
16 Concha Guerra Marreiros 01 Juv B 124333 SAD 5:53.37 S 30.11.2013 Alapraia (POR) 5:53.37
17 Madalena Marques Joaquim 01 Juv B 121505 SLB 5:54.63 S 7.3.2014 Setubal (POR) 5:54.63
18 Vera Serrano Santos 01 Juv B 120452 SAD 5:56.16 S 30.11.2013 Alapraia (POR) 5:56.16
19 Celeste Santos Ricardo 01 Juv B 121325 ANAM 6:00.00 6:00.00
20 Ana Beatriz Machado 01 Juv B 127695 CNA 6:00.00 6:00.00
21 Rita Figueiredo Narra 01 Juv B 126465 CNA 6:00.00 6:00.00
22 Luana Correia Rodrigues 01 Juv B 121504 CNA 6:00.00 6:00.00
23 Joana Mira Pereira 01 Juv B 121237 CNS 6:00.00 6:00.00
24 Anna Baptista Ferreira 01 Juv B 121057 SAD 6:00.00 6:00.00
25 Ines Leitao Oliveira 01 Juv B 120607 SAD 6:00.00 6:00.00
26 Constança Dias Baptista 01 Juv B 126394 SLB 6:00.00 6:00.00
27 Filipa Bile Grilo 01 Juv B 121502 SLB 6:00.00 6:00.00
28 Sara Rolin Loureiro 01 Juv B 123345 SLB 6:00.00 6:00.00

WDR Mariana Sobral Galacha 01 Juv B 123591 SCP 5:33.88 S 7.3.2014 Setubal (POR) 5:33.88
WDR Liliana Simoes Romao 01 Juv B 126179 GESL 5:56.11 S 4.5.2014 Lisboa (POR) 5:56.11

Juvenis A

1 Raquel Gomes Pereira 00 Juv A 118469 SAD 5:19.74 L 5.4.2014 Coimbra (POR) 5:13.34
2 Laura Sanchez Rodrigues 00 Juv A 111405 CFB 5:27.13 S 30.11.2013 Alapraia (POR) 5:27.13
3 Catarina Martins Mestre 00 Juv A 120724 SCP 5:27.42 S 30.11.2013 Alapraia (POR) 5:27.42
4 Mariana Silva Ramos 00 Juv A 120720 SCP 5:30.18 S 13.12.2013 Tomar (POR) 5:30.18
5 Margarida Valente Orrico 00 Juv A 118395 SFUAP 5:34.15 S 30.11.2013 Alapraia (POR) 5:34.15
6 Alice Maria Lopes 00 Juv A 119476 SFUAP 5:42.50 L 22.3.2014 Oeiras (POR) 5:35.65
7 Ana Madalena Mendes 00 Juv A 124022 SCP 5:38.55 S 24.11.2013 Alges (POR) 5:38.55
8 Ines Figueira Santos 00 Juv A 111277 SFUAP 5:44.12 S 30.11.2013 Alapraia (POR) 5:44.12
9 Ana Fernandes Costa 00 Juv A 121407 CNMJ 5:50.00 5:50.00

10 Ema Filipa Rosario 00 Juv A 120561 CNMJ 5:50.00 5:50.00
11 Rita Filipa Paulino 00 Juv A 118462 CNS 5:50.00 5:50.00
12 Inês Gomes Rodrigues 00 Juv A 118404 CNS 5:50.00 5:50.00
13 Sofia Isabel Gouveia 00 Juv A 121324 SFUAP 5:50.00 5:50.00
14 Filipa Alves Raposeiro 00 Juv A 120523 PDEM 5:50.00 5:50.00
15 Beatriz Pereira Gomes 00 Juv A 118766 CFB 5:50.00 5:50.00
16 Maria Tome Fialho 00 Juv A 122346 CFB 5:58.40 L 22.3.2014 Oeiras (POR) 5:51.23
17 Margarida Rito Reis 00 Juv A 123713 CFB 6:06.05 L 22.3.2014 Oeiras (POR) 5:58.72
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Prova 2 Masc., 400m Estilos Juvenis
22.11.2014 Lista inscritos
Rec Regional Juv B 4:35.68 João Alexandre Vital ADRCIMM Alapraia 2013
Rec Regional Juv A 4:25.04 João Alexandre Vital ADRCIMM Tomar 2013
Rec Regional Absoluto 4:10.55 Pedro Miguel Pinotes SCP Leiria 2009
Rec Nacional Juv B 4:35.02 Diogo Filipe Carvalho CGA Braga 2003
Rec Nacional Juv A 4:25.04 Joao Alexandre Vital ADRCIMM Tomar 2013
Rec Nacional Absoluto 4:06.83 Diogo Filipe Carvalho FPN Istambul (TUR) 2009

Mínimo Acesso Juv B: 5:35.00;  Juv A: 5:25.00
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

Juvenis B

1 Diogo Leal Dantas 00 Juv B 123594 SCP 4:56.83 L 18.7.2014 Loule (POR) 4:50.89
2 Jose Tomas Simeao 00 Juv B 119420 CIRL 5:02.11 S 7.3.2014 Setubal (POR) 5:02.11
3 Ricardo Alexandre Faia 00 Juv B 127384 SLB 5:04.88 S 28.3.2014 Campo Maior (POR) 5:04.88
4 Francisco Silva Pinheiro 00 Juv B 120450 SAD 5:11.81 L 18.7.2014 Loule (POR) 5:05.57
5 Tomas Dias Ferreira 00 Juv B 123342 GESL 5:16.00 L 18.7.2014 Loule (POR) 5:09.68
6 Afonso Guilherme Jesus 00 Juv B 117174 SCP 5:10.78 S 7.3.2014 Setubal (POR) 5:10.78
7 Sebastiao Limbert Piedade 00 Juv B 120451 SAD 5:20.76 L 18.7.2014 Loule (POR) 5:14.34
8 Joao Manuel Vargas 00 Juv B 123510 SAD 5:21.45 L 18.7.2014 Loule (POR) 5:15.02
9 Filipe Miguel Santo 00 Juv B 118247 SCP 5:23.18 S 4.5.2014 Lisboa (POR) 5:23.18

10 Bernardo Antunes Augusto 00 Juv B 122518 CNS 5:23.28 S 28.3.2014 Campo Maior (POR) 5:23.28
11 Nuno Tiago Pinela 00 Juv B 121946 CNCVG 5:26.22 S 7.3.2014 Setubal (POR) 5:26.22
12 Daniel Nogueira Catalão 00 Juv B 127075 ANAM 5:35.00 5:35.00
13 Filipe Alexandre Malhante 00 Juv B 121406 CNS 5:35.00 5:35.00
14 Diogo Monteiro Sousa 00 Juv B 118406 CNS 5:35.00 5:35.00
15 Diogo Puidival Marques 00 Juv B 122045 EMDS 5:35.00 5:35.00
16 Rodrigo Guerreiro Benavente 00 Juv B 122962 EMDS 5:35.00 5:35.00
17 Sergio Chan Machado 00 Juv B 122217 SAD 5:35.00 5:35.00
18 Henrique Peralta Villaret 00 Juv B 123600 SCP 5:35.00 5:35.00
19 Pedro Henriques Marques 00 Juv B 120529 SFUAP 5:35.00 5:35.00
20 Daniel Fernandes Antao 00 Juv B 124331 CNCVG 5:35.00 5:35.00

Juvenis A

1 Antonio Manuel Mendes 99 Juv A 120726 SCP 4:54.83 L 25.7.2014 Oeiras (POR) 4:48.93
2 Joao Magalhaes Nunes 99 Juv A 118769 CFB 4:57.50 S 30.11.2013 Alapraia (POR) 4:57.50
3 Pedro Ferraz Esteves 99 Juv A 118772 CFB 5:03.99 L 25.7.2014 Oeiras (POR) 4:57.91
4 Francisco Cortez Viterbo 99 Juv A 120449 SAD 5:06.67 L 5.4.2014 Coimbra (POR) 5:00.53
5 Tiago Douwens Paula 99 Juv A 120729 SCP 5:06.75 L 25.7.2014 Oeiras (POR) 5:00.61
6 Andre Tavares Grenho 99 Juv A 120605 GESL 5:06.85 L 25.7.2014 Oeiras (POR) 5:00.71
7 Tiago Cunha Costa 99 Juv A 120725 SCP 5:07.05 L 22.3.2014 Oeiras (POR) 5:00.90
8 Henrique Lourenco Ferreira 99 Juv A 112534 CNCVG 5:07.45 L 5.4.2014 Coimbra (POR) 5:01.30
9 Joao Daniel Machado 99 Juv A 109714 SFUAP 5:04.58 S 30.11.2013 Alapraia (POR) 5:04.58

10 Tomás Silva Coxixo 99 Juv A 118387 PDEM 5:07.59 S 11.1.2014 Benedita (POR) 5:07.59
11 Duarte Filipe Rodrigues 99 Juv A 118781 SAD 5:08.11 S 13.12.2013 Tomar (POR) 5:08.11
12 Bernardo Graca Rodrigues 99 Juv A 117181 SAD 5:15.54 L 5.7.2014 Setubal (POR) 5:09.22
13 Alexander Carvalho Esteves 99 Juv A 119273 CFB 5:10.79 S 13.12.2013 Tomar (POR) 5:10.79
14 Nuno Rafael Silva 99 Juv A 117594 ADRCIMM 5:12.07 S 30.11.2013 Alapraia (POR) 5:12.07
15 Rodrigo Ferreira Sousa 99 Juv A 122964 GESL 5:19.26 L 5.7.2014 Setubal (POR) 5:12.87
16 Andre Alexandre Santos 99 Juv A 120727 SCP 5:19.58 L 22.3.2014 Oeiras (POR) 5:13.18
17 Filipe Alexandre Silva 99 Juv A 122940 SFUAP 5:20.71 L 22.3.2014 Oeiras (POR) 5:14.29
18 Miguel Henriques Pereira 99 Juv A 120462 CFB 5:26.65 L 22.3.2014 Oeiras (POR) 5:20.11
19 Miguel Falco Pereira 99 Juv A 123714 CFB 5:27.92 L 22.3.2014 Oeiras (POR) 5:21.36
20 Miguel Ribeiro Bate 99 Juv A 117183 SAD 5:22.66 S 24.11.2013 Alges (POR) 5:22.66
21 Diogo Alexandre Domingues 99 Juv A 121328 ANAM 5:25.00 5:25.00
22 Diogo Picanco Martins 99 Juv A 117943 SLB 5:25.00 5:25.00
23 Martim Borges Coelho 99 Juv A 118771 CFB 5:25.00 5:25.00
24 Miguel Duarte Cruz 99 Juv A 125797 CFB 5:25.00 5:25.00
25 Diogo Melo Pinto 99 Juv A 130024 CNCVG 5:25.00 5:25.00
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Prova 3 Femin., 400m Estilos Infantis
22.11.2014 Lista inscritos
Rec Regional Inf B 5:15.68 Susana Patricia Miguel SFUAP Rio Maior 2002
Rec Regional Inf A 5:07.22 Susana Patricia Miguel SFUAP Santarem 2003
Rec Regional Absoluto 4:44.10 Nadia Morais Vieira GESL Porto 2012
Rec Nacional Inf B 5:15.68 Susana Patricia Miguel SFUAP Rio Maior 2002
Rec Nacional Inf A 5:05.68 Filiipa Vilas Ruivo DNMG Leiria 2010
Rec Nacional Absoluto 4:41.02 Victoria Kaminskaya PIMP Porto 2012

Mínimo Acesso Inf B: 7:00.00;  Inf A: 6:30.00
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

Infantis B

1 Sara Moura Cruz 03 Inf B 127488 ABVE 7:00.00 7:00.00
2 Beatriz Azevedo Isaias 03 Inf B 127706 ADRCIMM 7:00.00 7:00.00
3 Mariana Mercedes 03 Inf B 129961 CDOM 7:00.00 7:00.00
4 Margarida Mota Silva 03 Inf B 122224 CNMJ 7:00.00 7:00.00
5 Ana Margarida Soares 03 Inf B 129488 CNS 7:00.00 7:00.00
6 Rafaela Rodrigues Moura 03 Inf B 127272 EMDS 7:00.00 7:00.00
7 Catarina Manita Rapaz 03 Inf B 127273 GDSE 7:00.00 7:00.00
8 Daniela Mascarenhas Henriques 03 Inf B 128827 GESL 7:00.00 7:00.00
9 Beatriz Vaz Rebelo 03 Inf B 128829 GESL 7:00.00 7:00.00

10 Caetana Oliveira Costa 03 Inf B 129888 SAD 7:00.00 7:00.00
11 Ana Carolina Farinha 03 Inf B 127803 SAD 7:00.00 7:00.00
12 Constanca Azevedo Mafra 03 Inf B 127256 SAD 7:00.00 7:00.00
13 Catarina Guimaraes Moreira 03 Inf B 131755 SAD 7:00.00 7:00.00
14 Filipa Ramos Peixeira 03 Inf B 129008 SCP 7:00.00 7:00.00
15 Beatriz Teixeira Fernandes 03 Inf B 128320 SFUAP 7:00.00 7:00.00
16 Joana Isabel Pulquerio 03 Inf B 126427 SFUAP 7:00.00 7:00.00
17 Beatriz Picanço Martins 03 Inf B 127247 SLB 7:00.00 7:00.00
18 Joana Ribeiro Martins 03 Inf B 129164 SLB 7:00.00 7:00.00
19 Carolina Santos Cruz 03 Inf B 127699 CFB 7:00.00 7:00.00
20 Margarida Teixeira Moreira 03 Inf B 127698 CFB 7:00.00 7:00.00

Infantis A

1 Clara Gomes Pereira 02 Inf A 124393 SAD 5:29.83 L 18.7.2014 Loule (POR) 5:23.23
2 Mariana Amaral Mendes 02 Inf A 123959 ADRCIMM 5:44.62 L 18.7.2014 Loule (POR) 5:37.72
3 Francisca Salvador Mesquita 02 Inf A 123935 ADRCIMM 5:45.74 L 18.7.2014 Loule (POR) 5:38.82
4 Madalena Maria Ferreira 02 Inf A 126572 SCP 5:46.48 L 27.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 5:39.55
5 Maria Margarida Belo 02 Inf A 126587 SCP 5:52.54 L 18.7.2014 Loule (POR) 5:45.48
6 Maria Afonso Gouveia 02 Inf A 126574 SCP 5:53.85 L 18.7.2014 Loule (POR) 5:46.77
7 Leonor Camacho Fernandes 02 Inf A 126576 SCP 5:48.00 S 4.5.2014 Lisboa (POR) 5:48.00
8 Ana Rita Matos 02 Inf A 127501 GESL 5:58.53 L 18.7.2014 Loule (POR) 5:51.35
9 Carina Vlasyuk 02 Inf A 129017 SCP 6:00.23 L 27.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 5:53.02

10 Rafaela Gomes Azevedo 02 Inf A 122048 SAD 5:56.28 S 30.11.2013 Alapraia (POR) 5:56.28
11 Carolina Barros Domingos 02 Inf A 126585 SCP 5:59.22 S 4.5.2014 Lisboa (POR) 5:59.22
12 Natacha Sofia Silva 02 Inf A 125594 SLB 6:09.33 L 27.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 6:01.94
13 Ana Catarina Barata 02 Inf A 126477 SFUAP 6:04.61 S 28.3.2014 Campo Maior (POR) 6:04.61
14 Alexandra Couto Frazao 02 Inf A 125426 CNA 6:06.23 S 4.5.2014 Lisboa (POR) 6:06.23
15 Mariana Pedro Pereira 02 Inf A 126180 GESL 6:14.83 L 27.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 6:07.33
16 Mafalda Marques Pinto 02 Inf A 125422 SLB 6:14.72 S 7.3.2014 Setubal (POR) 6:14.72
17 Carolina Ganhao Ferro 02 Inf A 126267 GESL 6:23.23 S 30.11.2013 Alapraia (POR) 6:23.23
18 Ana Marta Pereira 02 Inf A 122034 GDSE 6:24.80 S 30.11.2013 Alapraia (POR) 6:24.80
19 Margarida Cunha Barros 02 Inf A 127076 ANAM 6:35.73 L 1.6.2014 Vendas Novas (POR) 6:27.81
20 Rita Costa Albuquerque 02 Inf A 126828 ABVE 6:30.00 6:30.00
21 Maria Mousinho Esteves 02 Inf A 131944 CNA 6:30.00 6:30.00
22 Carolina Morais Oliveira 02 Inf A 125132 CNA 6:30.00 6:30.00
23 Margarida Bento Raposo 02 Inf A 125844 CNMJ 6:30.00 6:30.00
24 Catarina Pinho Estevez 02 Inf A 124325 CNS 6:30.00 6:30.00
25 Daniela Ferreira Pinto 02 Inf A 129225 COL 6:30.00 6:30.00
26 Joana Filipa Varandas 02 Inf A 124305 EMDS 6:30.00 6:30.00
27 Patricia Marques Bacelar 02 Inf A 122035 GDSE 6:30.00 6:30.00
28 Maria Oliveira Paulo 02 Inf A 126497 GDSE 6:30.00 6:30.00
29 Debora Alexandra Jesus Jesus 02 Inf A 122249 GDSE 6:30.00 6:30.00
30 Ines Filipa Costa 02 Inf A 128844 SAD 6:30.00 6:30.00
31 Ana Raquel Graveto 02 Inf A 129628 SLB 6:30.00 6:30.00
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Prova 4 Masc., 400m Estilos Infantis
22.11.2014 Lista inscritos
Rec Regional Inf B 5:02.78 Pedro Fontoura Oliveira CFB Odivelas 2003
Rec Regional Inf A 4:47.72 Joao Alexandre Vital ADRCIMM Sto Antº Cavaleiros 2012
Rec Regional Absoluto 4:10.55 Pedro Miguel Pinotes SCP Leiria 2009
Rec Nacional Inf B 4:49.65 Andre Vilas Ruivo DNMG S. António Cavaleiros 2013
Rec Nacional Inf A 4:40.32 Tomas Miguel Freitas CDN Funchal 2004
Rec Nacional Absoluto 4:06.83 Diogo Filipe Carvalho FPN Istambul (TUR) 2009

Mínimo Acesso Inf B: 6:30.00;  Inf A: 6:00.00
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

Infantis B

1 Daniel Rodrigues Alves 02 Inf B 123454 ABVE 6:30.00 6:30.00
2 Pedro Alves Martinho 02 Inf B 129482 ABVE 6:30.00 6:30.00
3 Diogo Santos Costa 02 Inf B 126007 ADRCIMM 6:30.00 6:30.00
4 Rodrigo Neves Pacheco 02 Inf B 126476 ADRCIMM 6:30.00 6:30.00
5 Diogo Sousa Pinto 02 Inf B 129221 COL 6:30.00 6:30.00
6 Diogo Garcez Mateus 02 Inf B 129622 EMDS 6:30.00 6:30.00
7 Diogo Rogado Guerreiro 02 Inf B 122046 EMDS 6:30.00 6:30.00
8 Rodrigo Bernardino Amaro 02 Inf B 122038 GDSE 6:30.00 6:30.00
9 Tiago Leite Barreiros 02 Inf B 127804 SAD 6:30.00 6:30.00

10 Henrique Chan Machado 02 Inf B 126835 SAD 6:30.00 6:30.00
11 Ruy Manuel Domingos 02 Inf B 129012 SCP 6:30.00 6:30.00
12 Guilherme Araujo Duarte 02 Inf B 129020 SCP 6:30.00 6:30.00
13 Vicente Oliveira Gomes 02 Inf B 129022 SCP 6:30.00 6:30.00
14 Bernardo Safara Inverno 02 Inf B 129021 SCP 6:30.00 6:30.00
15 Martim Rebelo Malfeito 02 Inf B 129023 SCP 6:30.00 6:30.00
16 Diogo Nuno Valente 02 Inf B 130425 SCP 6:30.00 6:30.00
17 Francisco Gomes Anjos 02 Inf B 119419 SFUAP 6:30.00 6:30.00
18 Tomas Costa Gameiro 02 Inf B 127263 SLB 6:30.00 6:30.00
19 Rafael Rodrigues Jacinto 02 Inf B 129002 CFB 6:30.00 6:30.00
20 Joao Miguel Martins 02 Inf B 127267 CFB 6:30.00 6:30.00
21 Rafael Moreira Oliveira 02 Inf B 128325 CFB 6:30.00 6:30.00
22 Duarte Santos Albuquerque 02 Inf B 132457 CNCVG 6:30.00 6:30.00

Infantis A

1 Ricardo Pinela Ferreira 01 Inf A 122050 SAD 5:12.85 S 28.3.2014 Campo Maior (POR) 5:12.85
2 Alexandre Miguel Branco 01 Inf A 126584 SCP 5:21.80 L 18.7.2014 Loule (POR) 5:15.36
3 Tiago Maria Camoes 01 Inf A 121851 SFUAP 5:30.96 L 18.7.2014 Loule (POR) 5:24.34
4 Diogo Santos Cardoso 01 Inf A 122969 ADRCIMM 5:33.10 L 18.7.2014 Loule (POR) 5:26.43
5 Ricardo Martins Bras 01 Inf A 121508 CFB 5:37.42 L 27.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 5:30.67
6 Jose Maria Pereira 01 Inf A 126579 SCP 5:42.82 L 27.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 5:35.96
7 Rodrigo Ponte Jorge 01 Inf A 127873 ANAM 5:36.94 S 7.3.2014 Setubal (POR) 5:36.94
8 David Matias Cristino 01 Inf A 127872 ANAM 5:46.41 L 1.6.2014 Vendas Novas (POR) 5:39.48
9 David Alexandre Machado 01 Inf A 122916 ADRCIMM 5:39.96 S 4.5.2014 Lisboa (POR) 5:39.96

10 Luis Carrara Bittini 01 Inf A 127258 SAD 5:45.19 S 7.3.2014 Setubal (POR) 5:45.19
11 Francisco Martins Pedro 01 Inf A 125349 GESL 5:46.31 S 7.3.2014 Setubal (POR) 5:46.31
12 Edgar Filipe Santos 01 Inf A 127750 ANAM 5:54.47 S 30.11.2013 Alapraia (POR) 5:54.47
13 Renato Barros Frischknecht 01 Inf A 122051 SAD 5:57.66 S 30.11.2013 Alapraia (POR) 5:57.66
14 Rodrigo Almeida Cabrito 01 Inf A 121510 CFB 5:59.32 S 7.3.2014 Setubal (POR) 5:59.32
15 Henrique Rasteiro Luis 01 Inf A 123961 ADRCIMM 6:00.00 6:00.00
16 Gonçalo Carvalho Ferrao 01 Inf A 127233 ANSE 6:00.00 6:00.00
17 Pedro Miguel Lopes 01 Inf A 130278 COL 6:00.00 6:00.00
18 Diogo Alexandre Araujo 01 Inf A 122109 ESJB 6:00.00 6:00.00
19 Vasco Pulquerio Marques 01 Inf A 122037 GDSE 6:00.00 6:00.00
20 Guilherme Ventura Carvalho 01 Inf A 121613 GESL 6:00.00 6:00.00
21 Andre Grancho Goncalves 01 Inf A 125351 GESL 6:00.00 6:00.00
22 Luis Martins Tripa 01 Inf A 126312 GESL 6:00.00 6:00.00
23 Bernardo Craveiro Bandarra 01 Inf A 127357 SAD 6:00.00 6:00.00
24 Miguel Monteiro Dinis 01 Inf A 124394 SAD 6:00.00 6:00.00
25 Goncalo Azevedo Mafra 01 Inf A 124335 SAD 6:00.00 6:00.00
26 Diogo Afonso Miranda 01 Inf A 118394 SFUAP 6:00.00 6:00.00
27 Guilherme Filipe Alcobia 01 Inf A 126473 SLB 6:00.00 6:00.00
28 Tomas Afonso Graca 01 Inf A 127260 SLB 6:00.00 6:00.00
29 Rodrigo Melo Pinto 01 Inf A 128733 CNCVG 6:00.00 6:00.00

WDR Vasco Manuel Coelho 01 Inf A 124307 EMDS 6:00.00 6:00.00
WDR Frederico Marques Mau 01 Inf A 128168 EMDS 6:00.00 6:00.00
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Prova 5 Femin., 800m Livres Juvenis
23.11.2014 Lista inscritos
Rec Regional Juv B 9:06.60 Ana Cláudia Correia Santos SFUAP Penafiel 2004
Rec Regional Juv A 8:46.74 Ana Cláudia Correia Santos SFUAP Cantanhede 2004
Rec Regional Absoluto 8:45.91 Marta Andreia Lopes Ferreira SCP Riesa (GER) 2002
Rec Nacional Juv B 9:00.27 Alexandra Maria Silva FCP 1981
Rec Nacional Juv A 8:46.74 Ana Claudia Santos SFUAP Cantanhede 2004
Rec Nacional Absoluto 8:41.65 Angelica Maria Andre LSC Porto 2012

Mínimo Acesso Juv B: 10:55.00;  Juv A: 10:35.00
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

Juvenis B

1 Filipa Serrano Rodrigues 01 Juv B 112310 SFUAP 9:56.13 L 19.7.2014 Loule (POR) 9:44.20
2 Carolina Rosa Marcelino 01 Juv B 120448 SAD 10:03.86 L 28.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 9:51.78
3 Raquel Santos Sousa 01 Juv B 118471 CFB 9:56.48 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 9:56.48
4 Concha Guerra Marreiros 01 Juv B 124333 SAD 9:56.99 S 29.3.2014 Campo Maior (POR) 9:56.99
5 Raquel Antunes Tremoco 01 Juv B 124023 SCP 10:01.20 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 10:01.20
6 Mariana Delicado Correia 01 Juv B 123599 SCP 10:05.70 S 8.3.2014 Setubal (POR) 10:05.70
7 Barbara Francisco Ferreira 01 Juv B 125344 GESL 10:18.52 L 28.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 10:06.15
8 Ana Margarida Branco 01 Juv B 123593 SCP 10:24.79 L 28.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 10:12.29
9 Ana Cruz Antunes 01 Juv B 121501 SLB 10:12.43 S 29.3.2014 Campo Maior (POR) 10:12.43

10 Luisa Maria Machado 01 Juv B 121850 SFUAP 10:16.98 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 10:16.98
11 Tatiana Raquel Pombo 01 Juv B 121615 ANSE 10:21.48 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 10:21.48
12 Rita Alexandra Vital 01 Juv B 119608 ADRCIMM 10:35.78 L 28.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 10:23.06
13 Sara Rolin Loureiro 01 Juv B 123345 SLB 10:46.84 S 8.3.2014 Setubal (POR) 10:46.84
14 Sofia Isabel Lourenco 01 Juv B 121063 SAD 10:49.99 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 10:49.99
15 Celeste Santos Ricardo 01 Juv B 121325 ANAM 10:55.00 10:55.00
16 Barbara Daniela Quaresma 01 Juv B 121162 ANSE 10:55.00 10:55.00
17 Tatiana Alexandre Cardoso 01 Juv B 127355 CNA 10:55.00 10:55.00
18 Ana Beatriz Machado 01 Juv B 127695 CNA 10:55.00 10:55.00
19 Rita Figueiredo Narra 01 Juv B 126465 CNA 10:55.00 10:55.00
20 Luana Correia Rodrigues 01 Juv B 121504 CNA 10:55.00 10:55.00
21 Mafalda Sofia Dias 01 Juv B 121401 CNS 10:55.00 10:55.00
22 Mafalda Rato Monteiro 01 Juv B 121445 CNS 10:55.00 10:55.00
23 Liliana Simoes Romao 01 Juv B 126179 GESL 10:55.00 10:55.00
24 Sara Alexandra Sousa 01 Juv B 125345 GESL 10:55.00 10:55.00
25 Anna Baptista Ferreira 01 Juv B 121057 SAD 10:55.00 10:55.00
26 Carolina Leitao Oliveira 01 Juv B 120606 SAD 10:55.00 10:55.00
27 Ines Leitao Oliveira 01 Juv B 120607 SAD 10:55.00 10:55.00
28 Vera Serrano Santos 01 Juv B 120452 SAD 10:55.00 10:55.00
29 Constança Dias Baptista 01 Juv B 126394 SLB 10:55.00 10:55.00
30 Ines Rodrigues Ferreira 01 Juv B 125193 SLB 10:55.00 10:55.00
31 Filipa Bile Grilo 01 Juv B 121502 SLB 10:55.00 10:55.00
32 Madalena Marques Joaquim 01 Juv B 121505 SLB 10:55.00 10:55.00
33 Andreia Catarina Meireles 01 Juv B 119426 CIRL 10:55.00 10:55.00

WDR Mariana Sobral Galacha 01 Juv B 123591 SCP 10:17.42 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 10:17.42

Juvenis A

1 Sofia Isabel Gouveia 00 Juv A 121324 SFUAP 9:42.49 L 27.7.2014 Oeiras (POR) 9:30.84
2 Catarina Martins Mestre 00 Juv A 120724 SCP 9:47.93 L 4.4.2014 Coimbra (POR) 9:36.17
3 Margarida Valente Orrico 00 Juv A 118395 SFUAP 9:55.40 L 27.7.2014 Oeiras (POR) 9:43.49
4 Raquel Gomes Pereira 00 Juv A 118469 SAD 9:50.28 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 9:50.28
5 Mariana Silva Ramos 00 Juv A 120720 SCP 10:05.15 L 21.3.2014 Oeiras (POR) 9:53.04
6 Mariana Silva Navalho 00 Juv A 120577 SFUAP 10:07.01 L 27.7.2014 Oeiras (POR) 9:54.87
7 Alice Maria Lopes 00 Juv A 119476 SFUAP 10:11.19 L 4.7.2014 Setubal (POR) 9:58.96
8 Beatriz Pereira Gomes 00 Juv A 118766 CFB 10:14.15 L 4.7.2014 Setubal (POR) 10:01.86
9 Laura Sanchez Rodrigues 00 Juv A 111405 CFB 10:15.07 L 21.3.2014 Oeiras (POR) 10:02.76

10 Rita Filipa Paulino 00 Juv A 118462 CNS 10:23.56 L 4.7.2014 Setubal (POR) 10:11.08
11 Maria Tome Fialho 00 Juv A 122346 CFB 10:11.74 S 14.12.2013 Tomar (POR) 10:11.74
12 Joana Silva Ulpiano 00 Juv A 119425 CIRL 10:14.15 S 16.11.2013 Coruche (POR) 10:14.15
13 Ines Figueira Santos 00 Juv A 111277 SFUAP 10:17.62 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 10:17.62
14 Gabriela Silva Godinho 00 Juv A 118453 CIRL 10:35.34 L 21.3.2014 Oeiras (POR) 10:22.63
15 Ana Madalena Mendes 00 Juv A 124022 SCP 10:29.98 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 10:29.98
16 Ana Fernandes Costa 00 Juv A 121407 CNMJ 10:35.00 10:35.00
17 Ema Filipa Rosario 00 Juv A 120561 CNMJ 10:35.00 10:35.00
18 Catarina Vasques Couto 00 Juv A 112372 CNS 10:35.00 10:35.00
19 Ana Carolina Mira 00 Juv A 118779 CNS 10:35.00 10:35.00
20 Madalena Frota Carvalho 00 Juv A 123312 GESL 10:35.00 10:35.00
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Prova 5, Femin., 800m Livres

21 Filipa Alves Raposeiro 00 Juv A 120523 PDEM 10:35.00 10:35.00
22 Sofia Alexandra Nunes 00 Juv A 112322 CIRL 10:35.00 10:35.00
23 Margarida Rito Reis 00 Juv A 123713 CFB 10:35.00 10:35.00

Prova 6 Masc., 1500m Livres Infantis
23.11.2014 Lista inscritos
Rec Regional Absoluto 15:25.53 Rafael Lourenco Gil ANAM Felgueiras 2013
Rec Regional Inf B 17:13.96 Pedro Fontoura Oliveira CFB Santarém 2003
Rec Regional Inf A 16:31.35 Pedro Fontoura Oliveira CFB Reboleira 2004
Rec Regional Absoluto 15:15.71 Diogo Andre Gaspar SFUAP Leiria 2009
Rec Nacional Inf B 17:11.29 Andre Vilas Ruivo DNMG Leiria 2013
Rec Nacional Inf A 16:13.14 Andre Vilas Ruivo DNMG Campo Maior 2014
Rec Nacional Absoluto 15:04.78 Fernando Eurico Costa FPN Trieste (ITA) 2005

Mínimo Acesso Inf B: 21:50.00;  Inf A: 20:50.00
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

Infantis B

1 Diogo Santos Costa 02 Inf B 126007 ADRCIMM 21:50.00 21:50.00
2 Rodrigo Neves Pacheco 02 Inf B 126476 ADRCIMM 21:50.00 21:50.00
3 Diogo Garcez Mateus 02 Inf B 129622 EMDS 21:50.00 21:50.00
4 Diogo Rogado Guerreiro 02 Inf B 122046 EMDS 21:50.00 21:50.00
5 Rodrigo Bernardino Amaro 02 Inf B 122038 GDSE 21:50.00 21:50.00
6 Francisco Alves Souza 02 Inf B 128881 GESL 21:50.00 21:50.00
7 Tiago Leite Barreiros 02 Inf B 127804 SAD 21:50.00 21:50.00
8 Henrique Chan Machado 02 Inf B 126835 SAD 21:50.00 21:50.00
9 Ruy Manuel Domingos 02 Inf B 129012 SCP 21:50.00 21:50.00

10 Guilherme Araujo Duarte 02 Inf B 129020 SCP 21:50.00 21:50.00
11 Vicente Oliveira Gomes 02 Inf B 129022 SCP 21:50.00 21:50.00
12 Bernardo Safara Inverno 02 Inf B 129021 SCP 21:50.00 21:50.00
13 Martim Rebelo Malfeito 02 Inf B 129023 SCP 21:50.00 21:50.00
14 Diogo Nuno Valente 02 Inf B 130425 SCP 21:50.00 21:50.00
15 Francisco Gomes Anjos 02 Inf B 119419 SFUAP 21:50.00 21:50.00
16 Rafael Rodrigues Jacinto 02 Inf B 129002 CFB 21:50.00 21:50.00
17 Joao Miguel Martins 02 Inf B 127267 CFB 21:50.00 21:50.00
18 Rafael Moreira Oliveira 02 Inf B 128325 CFB 21:50.00 21:50.00
19 Duarte Santos Albuquerque 02 Inf B 132457 CNCVG 21:50.00 21:50.00

Infantis A

1 David Matias Cristino 01 Inf A 127872 ANAM 18:58.77 L 20.7.2014 Loule (POR) 18:35.99
2 Tomas Afonso Graca 01 Inf A 127260 SLB 19:02.41 L 20.7.2014 Loule (POR) 18:39.56
3 Diogo Santos Cardoso 01 Inf A 122969 ADRCIMM 19:12.72 L 20.7.2014 Loule (POR) 18:49.66
4 Alexandre Miguel Branco 01 Inf A 126584 SCP 19:13.33 L 29.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 18:50.26
5 Luis Carrara Bittini 01 Inf A 127258 SAD 19:20.60 L 29.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 18:57.38
6 Guilherme Ventura Carvalho 01 Inf A 121613 GESL 19:37.94 L 20.7.2014 Loule (POR) 19:14.38
7 Ricardo Pinela Ferreira 01 Inf A 122050 SAD 19:38.38 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 19:38.38
8 Rodrigo Ponte Jorge 01 Inf A 127873 ANAM 19:41.52 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 19:41.52
9 Edgar Filipe Santos 01 Inf A 127750 ANAM 19:46.63 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 19:46.63

10 Tiago Maria Camoes 01 Inf A 121851 SFUAP 19:49.09 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 19:49.09
11 Diogo Alexandre Araujo 01 Inf A 122109 ESJB 20:11.91 S 9.3.2014 Setubal (POR) 20:11.91
12 Jose Maria Pereira 01 Inf A 126579 SCP 20:41.79 L 29.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 20:16.95
13 Diogo Afonso Miranda 01 Inf A 118394 SFUAP 20:21.63 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 20:21.63
14 Andre Grancho Goncalves 01 Inf A 125351 GESL 20:37.50 S 9.3.2014 Setubal (POR) 20:37.50
15 Francisco Martins Pedro 01 Inf A 125349 GESL 20:45.73 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 20:45.73
16 Henrique Rasteiro Luis 01 Inf A 123961 ADRCIMM 20:50.00 20:50.00
17 David Alexandre Machado 01 Inf A 122916 ADRCIMM 20:50.00 20:50.00
18 Vasco Pulquerio Marques 01 Inf A 122037 GDSE 20:50.00 20:50.00
19 Luis Martins Tripa 01 Inf A 126312 GESL 20:50.00 20:50.00
20 Bernardo Craveiro Bandarra 01 Inf A 127357 SAD 20:50.00 20:50.00
21 Miguel Monteiro Dinis 01 Inf A 124394 SAD 20:50.00 20:50.00
22 Renato Barros Frischknecht 01 Inf A 122051 SAD 20:50.00 20:50.00
23 Goncalo Azevedo Mafra 01 Inf A 124335 SAD 20:50.00 20:50.00
24 Guilherme Filipe Alcobia 01 Inf A 126473 SLB 20:50.00 20:50.00
25 Ricardo Martins Bras 01 Inf A 121508 CFB 20:50.00 20:50.00
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Prova 6, Masc., 1500m Livres

26 Rodrigo Melo Pinto 01 Inf A 128733 CNCVG 20:50.00 20:50.00
WDR Vasco Manuel Coelho 01 Inf A 124307 EMDS 20:50.00 20:50.00
WDR Frederico Marques Mau 01 Inf A 128168 EMDS 20:50.00 20:50.00
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Prova 7 Masc., 1500m Livres Juvenis
23.11.2014 Lista inscritos
Rec Regional Absoluto 15:25.53 Rafael Lourenco Gil ANAM Felgueiras 2013
Rec Regional Juv B 16:25.03 Pedro Fontoura Oliveira CFB Cantanhede 2004
Rec Regional Juv A 16:03.51 Andre Filipe Farinha SLB Algés 2012
Rec Regional Absoluto 15:15.71 Diogo Andre Gaspar SFUAP Leiria 2009
Rec Nacional Juv B 16:09.71 Luis Miguel Monteiro FCP Felgueiras 1998
Rec Nacional Juv A 15:36.31 Rui Filipe Costa VSC 2007
Rec Nacional Absoluto 15:04.78 Fernando Eurico Costa FPN Trieste (ITA) 2005

Mínimo Acesso Juv B: 19:30.00;  Juv A: 19:00.00
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

Juvenis B

1 Diogo Leal Dantas 00 Juv B 123594 SCP 17:22.66 S 30.3.2014 Campo Maior (POR) 17:22.66
2 Jose Tomas Simeao 00 Juv B 119420 CIRL 17:54.89 S 9.3.2014 Setubal (POR) 17:54.89
3 Francisco Silva Pinheiro 00 Juv B 120450 SAD 18:22.77 L 20.7.2014 Loule (POR) 18:00.71
4 Daniel Nogueira Catalão 00 Juv B 127075 ANAM 18:31.13 L 29.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 18:08.90
5 Filipe Miguel Santo 00 Juv B 118247 SCP 18:32.84 L 29.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 18:10.58
6 Bernardo Antunes Augusto 00 Juv B 122518 CNS 18:56.25 L 20.7.2014 Loule (POR) 18:33.52
7 Afonso Guilherme Jesus 00 Juv B 117174 SCP 19:09.70 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 19:09.70
8 Francisco Nunes Libreiro 00 Juv B 119805 SFUAP 19:50.07 L 29.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 19:26.26
9 Sergio Chan Machado 00 Juv B 122217 SAD 19:29.10 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 19:29.10

10 Simão Correia Ricardo 00 Juv B 121405 CNS 19:30.00 19:30.00
11 Diogo Puidival Marques 00 Juv B 122045 EMDS 19:30.00 19:30.00
12 Rodrigo Guerreiro Benavente 00 Juv B 122962 EMDS 19:30.00 19:30.00
13 Tomas Dias Ferreira 00 Juv B 123342 GESL 19:30.00 19:30.00
14 Sebastiao Limbert Piedade 00 Juv B 120451 SAD 19:30.00 19:30.00
15 Joao Manuel Vargas 00 Juv B 123510 SAD 19:30.00 19:30.00
16 Henrique Peralta Villaret 00 Juv B 123600 SCP 19:30.00 19:30.00
17 Pedro Henriques Marques 00 Juv B 120529 SFUAP 19:30.00 19:30.00
18 Ricardo Alexandre Faia 00 Juv B 127384 SLB 19:30.00 19:30.00
19 Pedro Barata Neves 00 Juv B 118137 CIRL 19:30.00 19:30.00
20 Guilherme Maria Matos 00 Juv B 117944 CFB 19:30.00 19:30.00
21 Vicente Morgado Ventoso 00 Juv B 126466 CFB 19:30.00 19:30.00
22 Daniel Fernandes Antao 00 Juv B 124331 CNCVG 19:30.00 19:30.00
23 Nuno Tiago Pinela 00 Juv B 121946 CNCVG 19:30.00 19:30.00

Juvenis A

1 Joao Magalhaes Nunes 99 Juv A 118769 CFB 17:20.20 L 23.7.2014 Oeiras (POR) 16:59.39
2 Duarte Filipe Rodrigues 99 Juv A 118781 SAD 17:11.47 S 15.12.2013 Tomar (POR) 17:11.47
3 Tiago Cunha Costa 99 Juv A 120725 SCP 17:34.70 L 4.4.2014 Coimbra (POR) 17:13.60
4 Nuno Rafael Silva 99 Juv A 117594 ADRCIMM 17:39.79 L 23.7.2014 Oeiras (POR) 17:18.59
5 Pedro Ferraz Esteves 99 Juv A 118772 CFB 17:39.94 L 23.7.2014 Oeiras (POR) 17:18.74
6 Andre Alexandre Santos 99 Juv A 120727 SCP 17:59.64 L 4.4.2014 Coimbra (POR) 17:38.04
7 Joao Daniel Machado 99 Juv A 109714 SFUAP 17:46.80 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 17:46.80
8 Bernardo Graca Rodrigues 99 Juv A 117181 SAD 18:19.73 L 4.7.2014 Setubal (POR) 17:57.73
9 Francisco Cortez Viterbo 99 Juv A 120449 SAD 17:58.66 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 17:58.66

10 Antonio Manuel Mendes 99 Juv A 120726 SCP 17:58.90 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 17:58.90
11 Afonso Vicente Eva 99 Juv A 120461 CFB 18:38.46 L 4.7.2014 Setubal (POR) 18:16.09
12 Andre Tavares Grenho 99 Juv A 120605 GESL 18:17.62 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 18:17.62
13 Alexander Carvalho Esteves 99 Juv A 119273 CFB 18:36.46 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 18:36.46
14 Tiago Filipe Freitas 99 Juv A 111281 SFUAP 19:02.58 L 4.7.2014 Setubal (POR) 18:39.72
15 Tiago Douwens Paula 99 Juv A 120729 SCP 19:03.41 L 21.3.2014 Oeiras (POR) 18:40.54
16 Henrique Lourenco Ferreira 99 Juv A 112534 CNCVG 18:41.69 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 18:41.69
17 Miguel Henriques Pereira 99 Juv A 120462 CFB 18:45.16 S 22.11.2013 Alges (POR) 18:45.16
18 Diogo Alexandre Domingues 99 Juv A 121328 ANAM 19:00.00 19:00.00
19 Rodrigo Ferreira Sousa 99 Juv A 122964 GESL 19:00.00 19:00.00
20 Miguel Ribeiro Bate 99 Juv A 117183 SAD 19:00.00 19:00.00
21 Filipe Alexandre Silva 99 Juv A 122940 SFUAP 19:00.00 19:00.00
22 Tomás Silva Coxixo 99 Juv A 118387 PDEM 19:00.00 19:00.00
23 Diogo Picanco Martins 99 Juv A 117943 SLB 19:00.00 19:00.00
24 Joao Esteves Padrela 99 Juv A 119137 CFB 19:00.00 19:00.00
25 Miguel Falco Pereira 99 Juv A 123714 CFB 19:00.00 19:00.00
26 Diogo Melo Pinto 99 Juv A 130024 CNCVG 19:00.00 19:00.00

WDR Miguel Alexandre Canhao 99 Juv A 111336 CIRL 19:00.00 19:00.00

www.flytime.pt
www.cofihst.pt
www.anlisboa.pt
www.sitesgratis.com


www.flytime.pt                      www.cofihst.pt www.anlisboa.pt                www.sitesgratis.com
Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Associação de Natação de Lisboa 20.11.2014 14:33 - Página 9

Prova 8 Femin., 800m Livres Infantis
23.11.2014 Lista inscritos
Rec Regional Inf B 9:49.25 Beatriz Rodrigues Conde SCP Tavira 2010
Rec Regional Inf A 9:33.98 Susana Patricia Miguel SFUAP 2003
Rec Regional Absoluto 8:45.91 Marta Andreia Lopes Ferreira SCP Riesa (GER) 2002
Rec Nacional Inf B 9:33.95 Filipa Vilas Ruivo DNMG Nazaré 2009
Rec Nacional Inf A 9:03.90 Alexandra Maria Silva FCP Porto 1980
Rec Nacional Absoluto 8:41.65 Angelica Maria Andre LSC Porto 2012

Mínimo Acesso Inf B: 12:25.00;  Inf A: 11:35.00
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

Infantis B

1 Mariana Mercedes 03 Inf B 129961 CDOM 10:47.23 S 18.5.2014 Santa Iria da Azoia (POR) 10:47.23
2 Sara Moura Cruz 03 Inf B 127488 ABVE 11:30.30 S 18.5.2014 Santa Iria da Azoia (POR) 11:30.30
3 Beatriz Picanço Martins 03 Inf B 127247 SLB 11:47.00 S 18.5.2014 Santa Iria da Azoia (POR) 11:47.00
4 Margarida Mota Silva 03 Inf B 122224 CNMJ 11:50.29 S 18.5.2014 Santa Iria da Azoia (POR) 11:50.29
5 Filipa Ramos Peixeira 03 Inf B 129008 SCP 12:01.65 S 18.5.2014 Santa Iria da Azoia (POR) 12:01.65
6 Beatriz Azevedo Isaias 03 Inf B 127706 ADRCIMM 12:04.46 S 18.5.2014 Santa Iria da Azoia (POR) 12:04.46
7 Daniela Mascarenhas Henriques 03 Inf B 128827 GESL 12:10.45 S 18.5.2014 Santa Iria da Azoia (POR) 12:10.45
8 Joana Ribeiro Martins 03 Inf B 129164 SLB 12:14.78 S 22.6.2014 Lisboa (POR) 12:14.78
9 Margarida Teixeira Moreira 03 Inf B 127698 CFB 12:15.16 S 22.6.2014 Lisboa (POR) 12:15.16

10 Beatriz Teixeira Fernandes 03 Inf B 128320 SFUAP 12:17.36 S 22.6.2014 Lisboa (POR) 12:17.36
11 Alda Cabral Leal 03 Inf B 132053 ANSE 12:25.00 12:25.00
12 Leonor Barbosa Ramos 03 Inf B 132052 ANSE 12:25.00 12:25.00
13 Raquel Pereira Pinto 03 Inf B 129498 CNS 12:25.00 12:25.00
14 Ana Margarida Soares 03 Inf B 129488 CNS 12:25.00 12:25.00
15 Rafaela Rodrigues Moura 03 Inf B 127272 EMDS 12:25.00 12:25.00
16 Catarina Manita Rapaz 03 Inf B 127273 GDSE 12:25.00 12:25.00
17 Barbara Sofia Amaral 03 Inf B 130785 GESL 12:25.00 12:25.00
18 Claudia Beatriz Martins 03 Inf B 128830 GESL 12:25.00 12:25.00
19 Beatriz Vaz Rebelo 03 Inf B 128829 GESL 12:25.00 12:25.00
20 Caetana Oliveira Costa 03 Inf B 129888 SAD 12:25.00 12:25.00
21 Ana Carolina Farinha 03 Inf B 127803 SAD 12:25.00 12:25.00
22 Constanca Azevedo Mafra 03 Inf B 127256 SAD 12:25.00 12:25.00
23 Catarina Guimaraes Moreira 03 Inf B 131755 SAD 12:25.00 12:25.00
24 Joana Isabel Pulquerio 03 Inf B 126427 SFUAP 12:25.00 12:25.00

Infantis A

1 Alexandra Couto Frazao 02 Inf A 125426 CNA 9:39.09 S 9.11.2014 Vila Real St. Antonio (POR) 9:39.09
2 Rafaela Gomes Azevedo 02 Inf A 122048 SAD 9:52.18 S 29.3.2014 Campo Maior (POR) 9:52.18
3 Leonor Camacho Fernandes 02 Inf A 126576 SCP 10:36.12 L 19.7.2014 Loule (POR) 10:23.39
4 Francisca Salvador Mesquita 02 Inf A 123935 ADRCIMM 10:42.19 L 28.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 10:29.34
5 Madalena Maria Ferreira 02 Inf A 126572 SCP 10:42.50 L 28.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 10:29.65
6 Carolina Barros Domingos 02 Inf A 126585 SCP 10:47.69 L 28.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 10:34.73
7 Mariana Amaral Mendes 02 Inf A 123959 ADRCIMM 10:38.76 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 10:38.76
8 Carolina Ganhao Ferro 02 Inf A 126267 GESL 10:43.55 S 29.3.2014 Campo Maior (POR) 10:43.55
9 Maria Margarida Belo 02 Inf A 126587 SCP 10:51.71 S 8.3.2014 Setubal (POR) 10:51.71

10 Clara Gomes Pereira 02 Inf A 124393 SAD 10:53.04 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 10:53.04
11 Margarida Cunha Barros 02 Inf A 127076 ANAM 11:03.82 S 29.3.2014 Campo Maior (POR) 11:03.82
12 Mafalda Marques Pinto 02 Inf A 125422 SLB 11:22.16 L 28.6.2014 Vila Franca de Xira (POR) 11:08.51
13 Maria Afonso Gouveia 02 Inf A 126574 SCP 11:19.12 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 11:19.12
14 Ana Rita Matos 02 Inf A 127501 GESL 11:23.47 S 1.12.2013 Alapraia (POR) 11:23.47
15 Patricia Alexandra Boto 02 Inf A 124329 ANSE 11:35.00 11:35.00
16 Maria Mousinho Esteves 02 Inf A 131944 CNA 11:35.00 11:35.00
17 Carolina Morais Oliveira 02 Inf A 125132 CNA 11:35.00 11:35.00
18 Margarida Bento Raposo 02 Inf A 125844 CNMJ 11:35.00 11:35.00
19 Catarina Pinho Estevez 02 Inf A 124325 CNS 11:35.00 11:35.00
20 Joana Filipa Varandas 02 Inf A 124305 EMDS 11:35.00 11:35.00
21 Patricia Marques Bacelar 02 Inf A 122035 GDSE 11:35.00 11:35.00
22 Ana Marta Pereira 02 Inf A 122034 GDSE 11:35.00 11:35.00
23 Maria Oliveira Paulo 02 Inf A 126497 GDSE 11:35.00 11:35.00
24 Debora Alexandra Jesus Jesus 02 Inf A 122249 GDSE 11:35.00 11:35.00
25 Mariana Pedro Pereira 02 Inf A 126180 GESL 11:35.00 11:35.00
26 Ines Filipa Costa 02 Inf A 128844 SAD 11:35.00 11:35.00
27 Carina Vlasyuk 02 Inf A 129017 SCP 11:35.00 11:35.00
28 Ana Catarina Barata 02 Inf A 126477 SFUAP 11:35.00 11:35.00
29 Ana Raquel Graveto 02 Inf A 129628 SLB 11:35.00 11:35.00
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Prova 8, Femin., 800m Livres

30 Natacha Sofia Silva 02 Inf A 125594 SLB 11:35.00 11:35.00
31 Rita Jorge Pinto 02 Inf A 121250 CIRL 11:35.00 11:35.00
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